
COMMISSIONE                     Consiglieri Componenti

Cognome e nome appartenenza 

Facchi Antonio Nelson maggioranza

Rosati Matilde Maria maggioranza

n. 1 Longobardi Claudia maggioranza

Affari Generali , Personale , Sistema Informativo e Comunicazione Norcia Silvia maggioranza

Guerrini Martina maggioranza

Cocci Tommaso minoranza

Betti Eva minoranza

Curcio Marco minoranza

COMMISSIONE                     Consiglieri Componenti

Cognome e nome appartenenza 

Tinagli Lorenzo maggioranza

Faltoni Monia maggioranza

n. 2 Bartolozzi Elena maggioranza

Sviluppo Economico, Finanze, Patrimonio, Politiche Comunitarie Rosati Matilde Maria maggioranza

Lin Teresa maggioranza

Betti Eva minoranza

Cocci Tommaso minoranza

Stanasel George Claudiu minoranza

COMMISSIONE                     Consiglieri Componenti

Cognome e nome appartenenza 

Tassi Paola maggioranza

Guerrini Martina maggioranza

n. 3 Faltoni Monia maggioranza

Sicurezza urbana, Lavori Pubblici, Mobilità, Trasporti Bartolozzi Elena maggioranza

Mugnaioni Sandra maggioranza

Ovattoni Patrizia minoranza

Belgiorno Claudio minoranza

Maioriello Carmine minoranza



COMMISSIONE                     Consiglieri Componenti

Cognome e nome appartenenza 

Calussi Maurizio maggioranza

Sapia Marco maggioranza

n. 4 Biagioni Marco maggioranza

Urbanistica, Ambiente, Protezione Civile Fanelli Giannetto maggioranza

Wong Marco maggioranza

Sbolgi Giacomo maggioranza

Soldi Leonardo minoranza

Garnier Marilena minoranza

Belgiorno Claudio minoranza

Spada Daniele minoranza

COMMISSIONE                     Consiglieri Componenti

Cognome e nome appartenenza 

Sciumbata Rosanna maggioranza

Norcia Silvia maggioranza

n. 5 Longobardi Claudia maggioranza

Politiche Sociali, Istruzione, Cultura, Sport, Biagioni Marco maggioranza

Politiche dell’immigrazione, Politiche giovanili e Pari Opportunità Romei Enrico maggioranza

Ovattoni Patrizia minoranza

Lafranceschina Mirko minoranza

La Vita Silvia minoranza

COMMISSIONE                     Consiglieri Componenti

Cognome e nome appartenenza 

Sapia Marco maggioranza

Facchi Antonio Nelson maggioranza

n. 6 Tinagli Lorenzo maggioranza

Controllo e Garanzia Sbolgi Giacomo maggioranza

Mugnaioni Sandra maggioranza

Romei Enrico maggioranza

Soldi Leonardo minoranza

Stanasel George Claudiu minoranza

Spada Daniele minoranza

Garnier Marilena minoranza

La Vita Silvia minoranza


